СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.12.2019 г.                 с. Старое Зеленое                         №  10/5

О согласовании передачи к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления муниципального образования Зеленовское сельское поселение органам местного самоуправления муниципального образования «Старокулаткинский район»

    В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва решил:
         1. Согласовать передачу с 1января 2020 года к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления муниципального образования Зеленовское сельское поселение органам местного самоуправления муниципального образования «Старокулаткинский район»:
- создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами учреждений культуры.
          2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципального образования Зеленовское сельское поселение заключить соглашение с органами местного самоуправления муниципального образования «Старокулаткинский район»  о передаче к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения.
          3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение.
          4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района
Ульяновской области                                                                  М.З. Бекеров